
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

«GIORGI - WOOLF» 
V.le P. Togliatti, 1161 – 00155 ROMA – Municipio V - Distretto XV –  06.121127300/1 
https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it/ – Codice Mecc.: RMIS121002 – C.F.: 97977620588 

  RMIS121002@istruzione.it PEC: RMIS121002@pec.istruzione.it 
 
 

COMUNICAZIONE 
 
PROT. 3671  
 
 
 
OGGETTO: Termine acquisizione domande di Messa a disposizione (MAD) per l’a.s.2019/2020.  
  Disposizioni.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’art. 25 del d.gs 165/01 VISTO il D.M. 131/07  
RITENUTO   necessario e urgente regolamentare la procedura di presentazione delle domande di MAD 

inviate a questo Istituto;  
 

DISPONE 
 

Che il termine ultimo per l’acquisizione delle domande in oggetto è il 8 Agosto 2019 alle ore 12.00. 
Le domande presentate successivamente a tale termine non saranno prese in considerazione a meno che 
non si tratti di docenti abilitati e/o con titolo di specializzazione su Sostegno. 
 
Pertanto si chiede che nell’oggetto della mail sia indicata l’eventuale Abilitazione su classe di concorso o 
specializzazione su Sostegno 
 
ROMA 01/08/2019 
 
 
 F.to Il Dirigente Scolastico  
 Elena TROPEA 
 
 
 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/1993 
 


